
ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE 
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA CRUZ 

SECRETARIA MUNICIPAL DE LICITAÇÕES, CONTRATOS E COMPRAS 
EXTRATO DO TERMO DE ADJUDICAÇÃO - LICITAÇÃO PREGÃO

ELETRÔNICO Nº 003/2021

 
ADJUDICAMOS, os vencedores do(a) Pregão Eletrôniconº
003/2021, realizada em 30/06/2021, a saber: Objeto: Registro
de Preços para futura e parcelada aquisição de peças de
reposição para manutenção de (ônibus, F400, Caminhão
Pipa e Trator) pertencentes ao município de Santa
Cruz/RN. SOUZA AUTO PECAS LTDA - ME - CNPJ:
14.296.822/0001-76, saiu vencedor(a) no(s) lote(s): LOTE 17 -
TRATOR MASSEY FERGUNSON 265, LOTE 11 - IVECO
EUROCARGO - 17OE22, LOTE 15 - INTERNACIONAL
4400 6X4, LOTE 12 - IVECO DAILY 355 14 HD, LOTE 02 -
CAMINHÃO MERCEDES BENZ - ACCELO 815, LOTE 06 -
ÔNIBUS VOLKSWAGEN - CAIO APACHE S21, LOTE 16 -
REUNAULT MASTER, LOTE 14 - ÔNIBUS VOLARE V8,
LOTE 01 - ÔNIBUS MERCEDES BENZ - OF 1519, LOTE 13
- ÔNIBUS IVECO CITYCLASS 70C16, LOTE 03 -
MERCEDES - ATRON 2729 K 6X4, LOTE 07 - COLETOR
VOLKSWAGEN - 15.180, LOTE 08 - ÔNIBUS
VOLKSWAGEN - 8160 NEOBUS, LOTE 05 - CAMINHÃO
VOLKSVAGEN - 13190, LOTE 10 - FORD CARGO 1419,
LOTE 09 - F-4000 CUMMINS, LOTE 04 - ÔNIBUS
VOLKSWAGEN - 15190; totalizando o valor de R$
494.561,00 (quatrocentos e noventa e quatro mil,
quinhentos e sessenta e um reais).
Santa Cruz/RN, em 16 de julho de 2021
 
CARLOS ANTÔNIO DE PONTES
Pregoeiro Municipal

 
Publicado por: 

Carlos Antonio de Pontes 
Código Identificador:D4B6BC54

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Norte no dia 22/07/2021. Edição 2572 
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site: 
http://www.diariomunicipal.com.br/femurn/


